
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение  детский сад № 108 комбинированного вида Выборгского района  Санкт-Петербурга 

                              194064, Санкт-Петербург, Светлановский проспект, дом 55 корпус 2,  литера А 
                                               Тел. (812) 297-22-93, (812) 297-91-96  e-mail:  d108@shko.la  
_______________________________________________________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

 
 
         «30» августа 2023 г.                                                                                      № 73 ОД 
 
«О создании комиссии по проведению обследования и паспортизации» 
 

На основании приказа от 09.11.2015 № 1309 Министерства образования и науки РФ 
"Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 
предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой 
помощи", с целью обеспечения доступности для инвалидов дошкольного учреждения 
 
Приказываю: 
 
1. Создать комиссию по проведению обследования и паспортизации доступности для 

инвалидов в ГБДОУ детского сада № 108 Выборгского района Санкт-Петербурга  
и предоставляемых на объекте услуг в составе: 

- Ахременко Э.В., зам. заведующего по административно-хозяйственной работе; 
- Жуковой Н.М., старшего воспитателя; 
- Ревенко Е.В., старшего воспитателя. 

 
2. Членам комиссии провести обследование ГБДОУ детский сад № 108 Выборгского 

района Санкт-Петербурга на предмет доступности для инвалидов. 
 

3. Срок: не позднее 01 сентября текущего года. 
 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий ГБДОУ детского сада № 108           ____________________    Н.В. Бойцова 

С приказом ознакомлены:    

                                                  __________________     Ахременко Э.В. 

 __________________     Жукова Н.М. 

 __________________     Ревенко Е.В. 

 


		2023-08-31T13:45:29+0300
	Заведующий Бойцова Н.В.




